
Dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytnutí servisních služeb ze dne 10. 12. 2015

Městská část Praha 17, se sídlem Žalanského 291/12b, Praha-Řepy, PSČ: 163 00, IČ: 00231223, DIČ: czoo231223,

č.ú.: 27-2000700399/0800, jejímžjménem jedná Mgr. Alena Kopejtková, starostka

(dále jen „klient“)

QCM, s.r.o., se sídlem Heršpická 813/5, 639 00 Brno, IČ: 26262525, DIČ: CZ26262525, zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722, jejímž jménem jedná Ing. David Horký,

jednatel, bankovní spojení:

(dále jen „poskytovatel")

(klient a poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako „smluvní strana")

|. Předmět dodatku

Vzhledem ktomu, že klient je uživatelem elektronického nástroje E-ZAK na základě Smlouvy o poskytnutí

servisních služeb uzavřené mezi smluvními stranami dne 10. 12. 2015 (dále jen „Smlouva"), uzavírají smluvní

strany tento dodatek, kterým se Smlouva mění ták, jakje uvedeno níže.

II. Změna smlouvy

1. Ve Smlouvě se doplňuje znění odstavce 4.1 Smlouvy o text:

(...) Klient může změnit specifikaci datového uložiště v E-ZAKu prostřednictvím osoby, kterou klient

k tomuto úkonu oprávní. Za osobu oprávněnou ke změně datového uložiště se vždy považuje kontaktní

osoba uvedená včl. 5 odst. 4 této Smlouvy. Změna specifikace datového uložiště se nepovažuje za

změnu této smlouvy.

2. Ve Smlouvě ruší původní znění odstavce 5.4 a nahrazuje se novým zněním:

Za řádné a prokazatelné nahlášení závady se pro účely této Smlouvy rozumí nahlášení závady spolu

s jejím popisem jednoznačně identifikujícím danou závadu způsobem popsaným v odstavci 5.3 této

Smlouvy, a to pouze kontaktní osobou klienta. Jestliže bude závada nahlášena poskytovateli jinou

osobou než kontaktní osobou klienta, vyhrazuje si poskytovatel v případě pochybností právo ověřit

oprávněnost nahlášené závady u kontaktm’ osoby klienta. V takovém případě počíná reakční doba

specifikovaná v příloze č. 3 této smlouvy ve vztahu k příslušné závadě běžet až od okamžiku potvrzeni

oprávněného nahlášení závady ze strany kontaktní osoby klienta.

Kontaktní osoba klienta: Jakub Hradil

Email:

Telefon:

Mobil:

3. Do Smlouvy se nově přidávají odstavce 5.10, 5.11 a 5.12 se zněním:

5.10 Zálohování dat klienta se řídí zvoleným zálohovacim programem, specifikovaným v Příloze č. 2.

Vpřípadě požadavku na obnovu záložních dat jsou aplikovány termíny a postupy rovněž dle

zvoleného zálohovacího programu.



5.11 Klient není oprávněn bez písemného svolení Poskytovatelé provádět penetrační nebo výkonnostní

testy provozovaného software E-ZAK a/nebo datového úložiště poskytovaného dle čl. 4.

5.12 Klient se nebude pokoušet získat neoprávněný přístup k datům, počítačovému systému, datovému

úložišti nebo provozovanému software E-ZAK. V případě zjištění bezpečnostní chyby v software, je

klient povinen upozornit výhradně Poskytovatele. Bez svolení Poskytovatele klient nesmí šířit

informace o nastavení, konfiguraci, nebo bezpečnostních slabinách software E-ZAK nebo

poskytovaném datovém úložišti.

4. Ve Smlouvě ruší původní znění odstavců 6.4 a 6.5 a nahrazují se novým zněním:

6.4 Klientje povinen platit poskytovateli nájemné za nájem datového úložiště podle čl. 4 této Smlouvy, a to

6.5

ve výši 1 350,- Kč (slovy: jeden tisíc tři sta padesát korun českých) bez DPH za každý kalendářní měsíc

trvání nájemního vztahu (dále jen „nájemné“). Nájemné je splatné spolu s odměnou za servisní služby,

jak je stanoveno níže v tomto článku. Při překročení nasmlouvaných dat dle přílohy č. 2 je poskytovatel

oprávněn automaticky fakturovat měsíčně částku dle ceníku v příloze č. 4. Výše nájemného může být

Poskytovatelem upravena na základě provedené změny specifikace datového uložiště v E-ZAKu Klientem

dle čl. 4 odst. 1 této Smlouvy. Smluvní limit dat lze pouze navýšit. Výše nájemného bude Poskytovatelem

upravena následujícího kalendářního měsíce ode dne provedení změny specifikace datového uložiště.

Klientje povinen platit poskytovateli za poskytování servisních služeb podle čl. 5 této Smlouvy v rozsahu

uvedeném vpříloze č. 3 této smlouvy odměnu. Smluvní strany se dohodly, že výše odměny činí

bez DPH měsíčně (dále jen

„odměna“). Jestliže tato smlouva nabude účinnosti v průběhu kalendářního měsíce, přísluší

poskytovateli za tento měsíc alikvotníčást odměny vypočtená podle doby zbývajícído konce příslušného

kalendářního měsíce.

5. Do Smlouvy se nové přidává odstavec 8.4 se zněním:

8.4 Vpřípadě úmyslného porušení povinností definovaných vodstavcích 5.11 a 5.12 je Klient povinen

zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu 100 000 Kč.

6. Do Smlouvy se nové přidává odstavec 9.2 se zněním:

9.2 V případě porušení povinností ze strany poskytovatele, vyplývajících z této smlouvy, které v konečném

důsledku znamenají hmotnou škodu způsobenou klientovi, odpovídá poskytovatel do výše

desetinásobku částky měsíčního plnění za poskytování servisních služeb dle odstavce 6.5.

7. V příloze č. 2. Smlouvy; Části Specifikace datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK, se ruší body:

Kapacita vyhrazeného diskového prostoru je 10 GB. Vyhrazený diskový prostor se použije na veškerá

data objednatele, tedy zejména na aplikaci, databázi, zálohy dat, a další systémem uložená data.

Zálohování aplikací i dat. Obsah záloh bude ukládán na záložní server poskytovatele.

Objem záloh se započítává do alokovaného diskového prostoru.

8. V příloze č. 2. Smlouvy; Části Specifikace datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK, se doplňují

body specifikující datové úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK.

Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 20 GB, z toho 2 GB bezúplatně. Celková kapacita činí 20 GB.

Vyhrazený diskový prostor se použije na data definovaná následovně:

1. soubory dokumentů, kteréjsou připojeny k zakázkám, DNS, rámcovým dohodám,

předběžným oznámením, smlouvám (Katalog smluv), záznamům na Nástěnce a v

Dokumentech organizace (započítávají se všechny verze souboru k danému dokumentu

2. přílohy elektronických nabídek



3. přílohy elektronických předběžných nabídek

4. přílohy elektronických žádostí o účast

5. přílohy zpráv v rámci E-ZAKu (ať už zprávu posílá zadavatel či dodavatel)

. Objem aktuálně využívaného diskového prostoru je zobrazován klientovi v aplikaci na stránce

„Provozní statistiky"

Varianta zálohování dat:

 

varianta označení specifikace závazky cena bez DPH

poskytovatele za 1 GB

nasmlouvaného

prostoru

1. Operativní záloha realizována denně, Obnova 75 Kč

data jsou uchována za posledních 7 z operativní zálohy

Standard C kalendářních dní do 24h

2. bez archivu během trvání smlouvy       
 

. Operativní záloha je vytvářena denně v čase mezi 0:00 a 6:00 a slouží k rychlému návratu do stavu

před několika málo dny.

9. Z Přílohy č. 4 Smlouvy se odstraňuje řádek tabulky:

 

Položka Cena bez DPH

 

6. 1 GB diskového prostoru nad sjednaný limit 150 Kč/měsíc

    

10. Znění Přílohy č. 4 Smlouvy se doplňuje o:

 

 

 

Položka Cena bez DPH

6. 1 GB diskového prostoru nad sjednaný limit 100 Kč/měsíc

7. Obnova vybrané skartovaně zakázky 1 000 Kč/zakázku    

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny.

2. Tato smlouva je podepsána platnými elektronickými podpisy.

3. Osobní údaje v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění tohoto dodatku.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

v registru smluv.

V Brně dne V Praze dne

KlientPosk tovatel

      
Mgr. A ena Kopejt ovaIng. David Horký

jednatel společnosti starostka



DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze v platném znění a

v souladu s usnesením RMČ č. 000119/2023 ze dne 11.4.2023 se osvědčuje právní úkon

spočívající v uzavření dodatku ke smlouvě mezi společností QCM, s.r.o. a Městskou částí

Praha 17 a potvrzuje se splnění podmínek daných výše uvedeným ustanovením.

V Praze dne: dle data el. podpisu

 


